
W
.l,- i]';Á

))

1-
U)

4 t'- Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0493/SOCt20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvtvÍ srRany
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. 1 50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: Cz7o\glogs
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l4002|7lOl0O
(dále j en rlposkytovatel")

a

nězev příjemce: Hornomlýnská, o.p.s.

se sídlem: Filipova 2013/l, l48 00 Praha 4l4
Zastoupené: Ing. Romanem Muchou' ředitelem
IČ: 01615939

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 13. 3. 20119 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování
sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kteqým je rok 2019 ě. S-0493/SoCl20l9. ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v
,,Metodice dotačníhořízeni Středočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka l Z



a Hlavrrí mtt nlěstt't Praze" (dále .icn ..Metodika MPSV") na základě ptrdnrí nek trrč ených1

v..|)ravidlccli clotač ní Ilo ří zcní  Střecloč eské ho kraje na rok 20l9" (dá|c.icn..Pravidla").

Dotacc v riimci drulré Iio nriIrtoř1tdné lro terrrrí rru bude poskytt-tutir v sortladu s ..Vyhláš ení rrr drtrlré lro

rrlirrrořáclné lrcl terIrlí ntt clotač rrí ho ří zcrrí  Středoč eské ho kraje na rok 2019" (dále jen ..Vyhl1rš ení
drulróho Irrinrořádné ho terrrrí nu") a l,sottlaclu sc ..Střcdrrč dobýnr pláncrrr rozvoje sociální clr sltrŽeb

v Středtlč eské nr kra.ji na období  20l 5 - 20l 9".

SnrIuvní  Strany uzaví rají  r'e strry'sltt č lánku VI. odst. 2 Srrrlouvy v návaznosti tra ttsnescní
Zastupitc'lstva Středoč e'ské lro krajc č . l44-2ll2019l7'K ze dne 25. l l. 20l9 tento Dodatck č . l ke
Snrlouvě (dále jen ,,Dodatek").

IIl. PŘEDrrlĚr DODATKIr

Předrrlěterrr tolroto Dodatku je

1. Zrněna č lánku III. bocl 2 SrriloLrvy. kd1' se nrěrtí  celková nraxirnální  výŠ e poskytrruté  dotace
z 686 500 Kč  na ó96 800 Kč  z dť rvodtr přidělení  dotacc v drtrhé m mimořádné nr termí nu dotač ní ho
Í izení  pro rok 20l 9 v sottvislosti naří zerrí  vlády č . )6312018 Sb' a naří zcrrí  vlády
č .33212018 Sb.. kterýrrri se nrěrrí  nař'í zení  vlády č . 341l20l7 Sb.. o platových porrrěrech

zanrěstnancť r ve veřejrrýclr slrrŽbách a správě. ve znč ní  pozdějŠ í ch předpisť r. lrinanč rrí  prostředky
poskytrrrrté  v ránrci drulré lro rrrirrrořádrré lto ternrí nu nrolrotl být pouŽity potlzc v sottladu
s podnrí rrkami trvcdcnýnri ve Vyhláš ení  drrrhé ho rrrinrořádné ho terrtrí nu.

2. Znlěna č lánku III. bod 2 Snrlouvy r.r s|rrŽeb vizniŽe. kdy se rrrěrrí  č ást vý.š e tkiluce takto:

pozdč 'jš í ch přctlpisu.

odbor sociáIrrí clr věcí  Zborovská 8 l/ l l l 50 2l Pralra 5 rr'rvu'.kr-stredoceskv.cz

Z

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč enl na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek

Qrů ž kďpřepoětené
ú vazky v pří mé

pei)

Z toho: pďet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

osobní asistence 5094785 556 900 Kč 0Kč 1,85

odlehč ovací služ by 9897779 129 600 Kč 0Kč 0,33

Stránka 2 z 4
ID keebyyť



W

Druh služ by
Identifikritor

služ by
Výš e dotace

Z toho
ěástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
,lnavysenr

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč Ú

ené  ú vazky
v pffmé  pé č i)

Z tobo: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

osobní asistence 5094785 556 900 Kč 0Kč 1.,85

odlehč ovací  služ by 98977L9 139 900 Kč 10 300 Kč 0,33

Na

3' Znlěna pří lohy č . l k Dodatku ke Snrlouvě. kdy se nrění  č ásÍ  tr/l'l.š e dtlluc'e po:;kvlnulti Střecklč a';lrt,nt

krulem a Aktuul i:ol,tlné  polož kové  t|erptiní  tlot uc'e.

4. Firrarrč rrí  prostředky v rámci nrinrořádr-ré lro tcrnrí nu dotač ní ho Í í z'ení  budou vyplaceny jcdrrorázově

ve výŠ i l00 %. a to nejpozději do 30 drrť r od obottstranné lro podpislr Dodatku
na ť rč et pří |cmce trvedený v tomto Dodatkr'r. 7'Í izovate| pří jerrrce je povinen převé st clotaci
bezodkladrrě na ť rč et pří ienrce.

5. ostatní  ustanovení  Srrrlouvy zť rstávají  beze ztrrěny

Iv. zÁvĚnpč NÁ USTANovENÍ

l. Terrto Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopiseclr. znichŽ poskýovatel obdrŽí  2 ste.inopisy

a př'í jernce l stejnopis.

2. 'I'ento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datenr podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze srnluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahr.rje povinnost uveřejnění  dle zákona
č .340/2015 Sb'. zákorr o registru snrluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nabývá Dodatek ť rč innosti

nejdří ve dnern uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě srnluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkenr před jeho podpisem seznán'rily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  aváŽné  vů le. prosté  onrylr'r

a rrebyla sepsána v tí sni. ani za rrápadně nevýhodnýclr podmí nek.

4. 'I-ento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

ě.l44-2l120|9lZK ze dne 25. |1.20|9 a v pří padě tolroto právní lro ú tkonu Středoč eské ho kraje jsou

splněny podnrí rrky uvedené  v $ 23 zákona č .12912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisť r.

nezbytné  k jeho platr-rosti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/| | |50 2l Praha 5 u'vl'rv'
Strirnka 3 z 4

oceskv'.cz lD kccbyyf



W
5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištění sociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánern

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze
v případě uzavření Smlouvy s městem, obcínebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l ttpravený rozpočet dle přidělených .finančních
prostředkú uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

Y Prazean. .....!...1. :.!?.:.?919. V Praze dne 1 2 -12- 20lg

Příjemce Poskytovatel:

Hornomlýnská, o.p.s.

Ing. Roman Mucha

Hořdltoltt' o'p-''
rirind"á ž[illlaJíjrl],Prnlrn J

rel': 2'12 (r5(r 75 I

wrvw.hornont lYtrskrt'r'z

cÍstó ůíiJ,]900'{qó('sttl:tl l (t

oprávněný ého kraje

Mgr. A ová, Dis.
radní pro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l 1 l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 Z



P .č.1a

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu socaáIni sluŽby - osobní asistence

Aktueltsovan
položkov čerpánÍ

dotaco

556 900

541 300

452 404

33 000

55 900

0

í5 600

0

0

0

0

900

0

1 800

'r 2 900

4 000

1 500

2 400

3 000

2 000

0

0

0

0

0

0

0

PoĚadawk na poloĚkov
ěcrpánl dotace dle ádoo0

876 200

851 500

711 800

52 000

87 800

0

24 600

0

0

0

0

1 000

0

2 000

21 600

4 800

2 400

2 400

7 200

4 800

0

0

0

0

0

0

0

V te dotacc
pookytnutá

9t edočool m kn|em
ng álltd smlourry

ss6 900

Hornomlr'nská, o.p.s.

0161s939

osobní asistence

s094785

Dnrh fi nanÚríÓ ptogtÍedk

cErxovÝ oBlEM t{ Ett{vEsnaŤ{ ÍcH FlNAJ{c'{ lcH PRosTŘEDru
! toho 1l osoBilí Í{ÁKuDYcElJGM

l.L Prrcovní smbuvy
L.L o
1.3. o
1.4.

CETXEM

LL.
2.LL Dlouhodob n ltmo ' meletek do 6o ds. Xč

2.L2. dotOds. lG
2.2. Potnvlny
23.
2.4. Pohonnéhmoty
2.5.

2.6. Slulby
2.6.L En Ííe
2.6.2. Tele ony, lntcmc& poštomé,ostatní spo|e

L6.3.
L6.'l ffiml r ekonomlďé slulbv
2.6.5. školaníaturr
z6.6. opÍaw' udrlování
z6.7. cctomÍnáhndy
2"6.8.

2.6.9. ostaÚ'J

2.6.1o.llné
z,T,Odplrt
2.8.(MtnÍ

Název organizace:

lČ:

Druh službv:

RegistračníčÍsloslužby:

Jméno statutárniho zástupce:

Podpís statutárniho zástupce: rnnmlÝnskí. n'n'

i.Ql ;f,';
''.1).11"el. l'l i'.,

,\,,,, tr j,..1.:

s

Prrllr J



P 'č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociá!ní sluŽby - odlehčovacíslužby

Aktu.!lzoven
položkov čerpánl

dotace

1 39 900

't2s 300

1 25 300

0

0

0

't4 600

í 000

0

1 000

0

0

0

0

13 100

3 100

0

5 000

2 000

2 000

0

0

0

0

1 000

0

500

Požadavek na po!ďkov
čerpánl dotace dle ádottl

220 900

202 000

202 000

0

0

0

't8 900

í 000

0

1 000

0

200

0

400

16 800

4 000

200

6 000

3 000

2 000

0

0

0

U

1 600

0

500

v šo dotace
pooky{nutá

st edďosk m kra|em
na ákled Smlouvy

't39 900

Hornoml nská, o.p.s.

01615939

odlehčovací služby

9897719

Druh fr nančníchprostedk

cELKo\íÝ oUEM NElNvEsTtcNÍcH FlÍ{ANcNlcH PRosTnEDrÚ

l toho 1) osoBilí Í{ÁKIÁDY cELtGM
1.1. Prccovní smloutly

o člnnosd
1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

z toho 2) PRovozNÍ MI(IáDY cftrEM
2.1. Dlouhodob ma|ď.l

2.1.1. Dlouhodob nehmob mr|etek do 60 tls. Kč

zL2. Dlouhodob hmotn ma|ctck do
'D

tls. Ič
2.2. Potrevlny

2.3. Xancelá sképoťeby

2.4. Pohonné hmoty
2.5. llné spot ebovanénákupy

2.6.

2.6.L EnerÍle
2.6.2 Telďony, lntern t' poštovné, ostatní spo|e

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Prámí a ekonomlďé služby

2.6.5. školenÍa kurry
2.6.6. ooraw a udrlování
2.6.7. Cestovní náhrady
2.6.8. Pracovnkl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.E. ostatní náklady

Název orEanizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:

rl'h;l.í

,,
.;í'(l\í)

-.ll](

I

lng

' :,r()/r


